

# AdHouse AB

556729-8095

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Per Gunnar Erling Karlsson, Styrelseledamot

2025-03-18

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

AdHouse AB bedriver verksamhet inom marknadsföring och reklam, med fokus på att erbjuda innovativa lösningar för företag och organisationer. Bolaget är verksamt inom strategisk marknadsföring, digital annonsering och varumärkesutveckling samt därmed förenlig verksamhet. Bolagets säte är i Stockholm.

## Flerårsöversikt

	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Nettoomsättning	1 839 625	2 701 407	10 789 000	20 642 000
Resultat efter finansiella poster	-165 757	-433 490	-421 000	1 410 000
Soliditet (%)	33	35	39	27

Nettoomsättningen har minskat då vissa verksamheter har avvecklats under året.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	124 900	795 315	-433 490	486 725
Utdelning		-50 000		-50 000
Balanseras i ny räkning		-433 490	433 490	0
Årets resultat			-191 507	-191 507
<b>Vid årets utgång</b>	<b>124 900</b>	<b>311 825</b>	<b>-191 507</b>	<b>245 218</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	311 825
Årets resultat	-191 507
<b>Summa</b>	<b>120 318</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	120 318
<b>Summa</b>	<b>120 318</b>

# Resultaträkning

	Not	2023-09-01	2022-09-01
	1	- 2024-08-31	- 2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 839 625	2 701 407
Övriga rörelseintäkter		-176 279	699 334
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 663 346</b>	<b>3 400 741</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 078 335	-2 143 593
Personalkostnader	2	-741 501	-1 666 047
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 819 836</b>	<b>-3 809 640</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-156 490</b>	<b>-408 899</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		91	72
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 358	-24 663
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-9 267</b>	<b>-24 591</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-165 757</b>	<b>-433 490</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-165 757</b>	<b>-433 490</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-25 750	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-191 507</b>	<b>-433 490</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-08-31	2023-08-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	21 291	69 958
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>21 291</b>	<b>69 958</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>21 291</b>	<b>69 958</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Förskott till leverantörer		2 276	20 736
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>2 276</b>	<b>20 736</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		109 398	-29 397
Övriga fordringar		18 835	104 409
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		573 168	914 828
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>701 401</b>	<b>989 840</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		9 065	312 018
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>9 065</b>	<b>312 018</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>712 742</b>	<b>1 322 594</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>734 033</b>	<b>1 392 552</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-08-31	2023-08-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		124 900	124 900
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>124 900</b>	<b>124 900</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		311 825	795 315
Årets resultat		-191 507	-433 490
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>120 318</b>	<b>361 825</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>245 218</b>	<b>486 725</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		23 495	368 693
Skatteskulder		1 213	50 946
Övriga skulder		444 198	461 831
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 909	24 357
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>488 815</b>	<b>905 827</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>734 033</b>	<b>1 392 552</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-09-01  
- 2024-08-31

---

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2024-08-31

### Anskaffningsvärden

---

Ingående anskaffningsvärden	69 958
Årets insättningar och lämnade lån	0
Årets uttag och amorteringar	-48 667
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>21 291</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>21 291</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för AdHouse AB, 556729-8095  
Avseende räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Elektroniskt underskriven

Annika Teresia Andersson Karlsson  
Annika Teresia Andersson Karlsson  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2025-02-21

Per Gunnar Erling Karlsson  
Per Gunnar Erling Karlsson  
Ordförande  
2025-02-23

Niclas Sebastian Skinnar  
Niclas Sebastian Skinnar  
Styrelseledamot  
2025-02-21